


Podle 5 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, je zastupitelstvu obce (dále ZM)

vyhrazeno rozhodovat o vybraných majetkových dispozicích. Podstatné náležitosti předloženého

návrhu smlouvy o spolufinancování splňují právně deflnici bud' účelového daru nebo dotace (dle znění

návrhu smlouvy není jednoznačně zřejmé, o který právní titul se jedná, s ohledem na absenci

povinnosti předložit vyúčtování stavby se spíše bude jednat o účelově vázaný dar). S ohledem na výši

spoluúčasti se však každopádně jedná o majetkovou dispozici podléhající schválení ZM. Tento orgán

je též nadán kompetencí stanovit případné další podmínky plnění smlouvy.

Přílohy:

Situace širších vztahů

Podélný řez, pohled



H;! (JLA. „i z

. ... .. ;.Sltuace s;rs;ch vztahu
M 1:4 000

“» ' '/í".4*„—" — 54— Í *.* ) *"ř'šQ'Šě'šr—šffix . * '
'

afříťh—sz Í:-—_ ' “és ." . .; " *
!Žf'k—„í-V“ ,“;5 —/):;i;ž;5";f»éš*?ý '

*“.:._ -- - Ví . , &&... ,'“ f?

f,*'1 ,*!;f“'"*;; ' ,/ - ";'
513,4" „*fř-fgkš—Ayížšíiy—šííýf ';“ „»

"'
_ .' . . _ ;.'—._.„l

*
* Mg-V-Ějr —iv'íf-f.“*=:f= = “s * . ;.W' *

* : = f'Éi'*ř—;íš;w , ' ;; . „

_ %;;ng Mařm—Ě; _ „» , : .. ,
("k , $““; "15% "ť“3ž>x*gš*of* ",'—" .

' '
. „

' '. _;'í= ._
xx * “ *:! w; 2%%;: *r.. .“ .“ , * ' :f
, lir! ří

;“-.»**.ťš*„; .; vágf$tw ;; * V - ; „'“ * ,* *
-* “€ . *'rx 'f0“—»

,.— _;Šázi »á-ésjšjz;-"j'—;"“-' .Á'k '
; „ _ A , .;;ť'gm-y, Ti' » 4.1 f“ -: * „%$-2%; 25233" ;A'vfíf IWH _ ;; j ',“zf'; ';- " ' “! „žřfjgafťggýň ; .r. ' ::;š :X » .. *;

, :; „m., ." _';;*jgt_„_*j»—3>; ;;
*
;rfng; —

_ „__ \,.—__ >—i.:.x_ ;1
"“;“-157 “FU " ;šžpzššJ ÍŽ'“ '": * _, “ \ :" » . " "—— ; MŠ M.:;řišýšť'; ». %$ » ,

“)a—' , ; 331.3— <: „1 .\-';„ * . ; Í \_ “* I/_
(„ 4.53; “ ' »" .. Jar? "

\ —
_, ll '; ',__;_,_.„ \ “tu., <%

'v "\ „+34 Ž.“fí't ! „\\ „_ ___v *, w“ “' " i ; ';“fevsf . ; „>,
__ .?an “___É; .*.F -.4 __fa ! :, .Íjr—QJĚ? _, ; “

113 >„._\ *
_

. ___, __ _ . . „ ;;., _ _ *\15fj'ťÍ-'I *). __, _

:? \; __l ___: á; „_ Sax „_ %; €; _!ůsž'y ,ŠW-j

„;;—=; ; „, *_1 3% '$sz ; , ' *
.

'
*.'—Q ! \ó_'\ Ž,. Í.: *„vlfl gf *. 4 ** :"

&!
..?,

___:

ŠŠ'BÝU;
__
“*ngní—Řl

€:.-
-

pr.
; ,.

* ' Íl'“ LJtj" .

( 15
1 .' . ">, .; _.

'.
'

.“l-';.» * ,' „ & **.l- ' "v; _“**-“! 5 » » f/sn'a' fůs »
*

„__x-f;
?;Áq

+3
*?gfq/vf

,
*. " , __;,»_ t . :.5; 53:53;„ __ , -: __. „, ,. ,

b)" Swap T_bQ 3,0 :.! TÝM „ : _
» » —»>—'\:,——_4".r “
Í „(V 3 *

:m'v
:

'
. ' :; *.'—“&% '

„ '
> .

- ' ? 231.431 i.ivmgýt l; 5 .Í* ; * * W):sir'gg's ; » ***.—.a
..
, . _ _

* „___—' %;. 1,3) _ 'f.(_'» (_-_?»\_f
Š _. __ _ kn; „..-__. ží _ “%;-19%“ _ ___ _ *'n'"'l)/:\í/
"; ' - .*- “ ' - „ “:"-,.; “n, _ —- ,; . .» *;
\;. v .: _, , \ v—J. ) zau; , , __ ; „„—3.3

„ít *; :::.... |_ * ; &“; „_ % ,v. ;g-Hí ,. ' .,;ww— : ,jřšg,

.); ; Š. '; ; ' Ef“— ř-„Š'ÉÁ / * „ »vě
; .! ““*“—* * »; - (; g;: „;Řa: \wz—„ir , „„ \;?*—.7za;,=f\-í„
*; , Í ,: „v „ „; .— 3—3; ***—; „:?-: i ... „";—>L; xl;- ,.' - . ... ' 7-5... f_í'f-j ;; JJ; ' __; !?; inf/ ;? , . . ; » *

__ / “= „* “— l »» “Š“ “ *
m 3“ Twin ws:„f..zt._„:»,»_4:»3__-„:.-:_;;_»._,3-,:'.wv- _ťmdw u.....- - „_ f— v'wu-ĚWM ..

NAZEV:

Lávka přes nouzový přeliv s A D KU
„. „, Vokačovského rybníka .;.„m ...;.ml..

“"a"“ Obec Bohutin
Vysoká Pec140,26241 Bohutín mmm 1x A4

matc-

"ism Parc. č. 427. k„ ú. Vysoká Pec u Bohutína „mym .1.4 000
MMCOVAL lngvštěpán Kymla smpm DSP
m" “RWEKW'T- Ing. Pavel Vrátný „mm 10/2021

Wsts SM“e
CAST. C-WKRESU

Situace širších vztahů C C1



\,.> „[ku,cw, 1.3
É!: “: v

,. v- e

x* "? Š
..a ž „
ns .-

2 N ,= 2 3 % Š „
€; 26. .: o 9. ,.:. „ D
"]5 Š Š Ě" Š a- s *; .=. a a

E
=.
E

5.
a „

í ; “5 .g
. . ; > %
: ,' ru“ =“: = “*

&= 395 g =
9 “= % 5
ml Š—É m :ža o : a E
a' 50 :; Š' E2— oš “. -s. -= „€* cx ,? '? & š % 2o. „,co Ee— % 1 s ? :

[“*"—"f_i &
: :: „35 Ěš 5 Ě % ; 8-

„., - 1-7 “\\—; g_o 0 .“> 5 *
* —" * ' * __ :Qx “\“—\\“Q ma 2 "

„.g—; _______: *, * “ \\w\ 2% g; ".;-wi % ?

" “* . Ě "' Ž % "8
:“ * . : i s a a

a ——*
„» 5 ĚEŠEŠ

\ É „?.lríí % % Š % Š % Š
':
- . -alll'ižfmf“ '. =5 *: * "*.Iqěžn 'a" f “š* ] 'l s 2%[".ŠT;3ěšfžEA-'Í - „'a—„- “ '

i._ ! = : i
5- %“; ] „ vx:;>:í.;-_i_1„: Ž :
* r „&ggf, š , *š .

] ,
, š ,“

'. ::
š

!
' .Ž' *--nií . Í *"

1 . » “\q ; Š'
gg *: .1. ' — 5'; : - E

, „„ . g .
___— : i ; . :m—
_. „„ ______J - _, .

„_
Ill,

,.;— illi
015 “ “*

.. , , „___

__r— '„ )—
., “5D *. m

:
)
f::

(

L' *
gg

. ] Š
= :fí;í7'—Š'-:3šlš:.'! - »íÍl'glěáíi'.
_ €:“ ' Š

jlzfz;-.;zšž—í?—Í=ž '

má“ ,
__-

s—w._. ,. <. _ » | . . .r. .. \\\__„\._ „
a . r_A_____J : <; *3

_ .\\\3—.:<\:\'j$„
Dv' OBH m L,; _

<
\

N

OEZ!
000! 003

LU<.) a E.

3 %
3,, „ .. „„

I * 0 že
0 ' O ; -
D. 0. g


